MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

\.

OFÍCIO N' 1590/2022 Em 10 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARAZSP

Câmara Municip4lde.A14Biauara
Protocolo: 5859/2022 de 21/06/2022 15:29
Documento: Resposta no l à Indicação no 1914/2022
lílteressado: PREFEnURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 1 914/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Justiça.
Modernização e Relações Institucionais, que a solicitação foi atendida.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\SU.#A
Chefe dd Gabinete

V

r

r
l

ê

<'

(n

rTX
=

0

3
0'

8
n)

t
>
8
Cn

(»

8
3

l

8
<

'b

3
c»

Õ
=.

©
m
m

=0
()
00
3

H

(

0 g
g

]

B

Ü

'}

:'1

> #.;''
a

c:

8

R
E
:
B

>

2
() rn

3.

+

0

C

B)
B

c:

d
0:

D

Q.

g

=
3
a)

<
Q)

ã'
P,

Õ

q
q

D.

'D0
8)

(D